АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2013 № 5
с. Лермонтовка
О внесении дополнений в постановление
администрации Лермонтовского
сельского поселения от 24.12.2012
№ 69 «О наделении полномочиями»
На основании ст. 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса РФ, утвержденного Федеральным Законом от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, в соответствии с Приказом Министерства финансов от 21.12.2012 № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год на плановый период 2014 – 2015 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в приложение № 1,2 к постановлению администрации Лермонтовского сельского поселения от 24.12.2012 № 69 «О наделении полномочиями».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                      Н.М. Пересекин

	Приложение 1

к постановлению администрации Лермонтовского                                              сельского поселения

от 30.01.2013  № 5

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма

	41320705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления

	Приложение 2
к постановлению администрации Лермонтовского                                              сельского поселения

от 30.01.2013  № 5

	Код администратора
	Код КБК
	Наименование

	413
	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления